

## MUUTOSILMOITUS

Nimi: \_\_\_\_\_

Henkilötunnus: \_\_\_\_\_ Puhelin: \_\_\_\_\_

Osoite: \_\_\_\_\_

Postinumero ja -toimipaikka: \_\_\_\_\_

Sähköpostiosoite: \_\_\_\_\_

Uusi osoitteeni \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . 20 \_\_\_\_ alkaen on \_\_\_\_\_

Haluan erota Lääkärien työttömyyskassasta \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . 20 \_\_\_\_ .

Eron syy: \_\_\_\_\_

Pyydän palauttamaan jäsenyyden päättymisen jälkeisiltä täysiltä kalenterikuukausilta maksetun jäsenmaksun, mikäli summa on yli 10 euroa. Palautuksen pyydän maksamaan tililleni (tilinumero iban-muodossa):

Lääkärien työttömyyskassalla on vuosijäsenmaksu. Eronneelle tai erotetulle jäsenelle palautetaan jäsenen kirjallisesta pyynnöstä jäsenyyden päättymisen jälkeiseltä ajalta maksettu jäsenmaksu täysiä kalenterikuukausia vastaavalta osalta vuosijäsenmaksusta, ei kuitenkaan jos palautettava määrä on enintään 10 euroa. Pyyntö on tehtävä kassalle kolmen kuukauden kuluessa eroamisesta tai lainvoimaisesta erottamispäätöksestä.

Päiväys \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . 20 \_\_\_\_

Allekirjoitus \_\_\_\_\_

Nimen selvennys

Työttömyyskassan jäsenyys päättyy automaattisesti sen kuukauden viimeisenä päivänä, jolloin täytätte 68 vuotta. Jos siirrytte pois Lääkärien työttömyyskassan toimialalta ( lääkärin, hammaslääkärin tai eläinlääkärin toimen harjoittaja tai näihin rinnastettavissa tehtävissä työskentelevä), teidän tulee erota työttömyyskassasta. Pysyvä siirtymisenä pois kassan edustamalta toimialalta pidetään yli vuoden työskentelyä muulla toimialalla. Kirjallinen eroilmoitus tulee tehdä myös jos siirrytte pysyvästi eläkkeelle, toisen EU/ETA -maan työttömyysvakuutuksen piiriin tai olette toiminnut päätoimisena yrittäjänä tai ammatinharjoittajana yli 18 kuukautta.

Päätoimiseksi yrittäjäksi/ammattinharjoittajaksi siirtynyt kassan jäsen voi saada palkansaajan ansiopäivärahaa korkeintaan puolentoista vuoden ajan yritystoiminnan aloittamisesta. Työttömyysturvassa yrittäjäksi katsotaan henkilö, joka on YEL/MYEL -vakuutusvelvollinen. Lisäksi yrittäjäksi katsotaan yhtiössä tai osuuskunnassa työskentelevä, jos hän

- itse tai hänen perheenjäsenensä tai hän yhdessä perheenjäsentensä kanssa omistaa vähintään 50 % (osuudet lasketaan äänivallasta tai muusta vastaavasta määräämisvallasta; myös välillinen omistaminen toisen yrityksen kautta huomioidaan) tai
- toimii johtavassa asemassa (toimitusjohtaja, hallituksen jäsen) ja itse omistaa vähintään 15 % tai hänen perheenjäsenensä tai hän yhdessä perheenjäsenten kanssa omistaa vähintään 30 %.

Ammattinharjoittajat ja yrittäjät voivat halutessaan vakuuttaa itsensä työttömyyden varalta joko Ammatinharjoittajien ja yrittäjien työttömyyskassassa ([www.ayt.fi](http://www.ayt.fi)) tai Suomen Yrittäjien työttömyyskassassa ([www.syt.fi](http://www.syt.fi)).